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1. Rapor Hakkında  

Side Crown Hotels olarak; 2022 yılı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu doğrultuda 

gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, çalışanlarımız, konuklarımız tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz 

ile paylaşmayı ve böylece bu noktada yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara 

dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız. 

Sürdürülebilirlik; bugünün ihtiyaçlarını karşılarken doğal kaynakları korumak ve gelecek nesillere iyi bir 

çevre bırakmak için yapılan faaliyetlerdir. 

 

Sürdürülebilir kalkınma; insan ile doğa arasında denge kurarak doğal kaynakları tüketmeden, gelecek 

nesillerin ihtiyaçlarının karşılanmasına ve kalkınmasına imkân verecek şekilde bugünün ve geleceğin yaşamını ve 

kalkınmasını programlama anlamını taşımaktadır. 

Sürdürülebilir turizm ve kalkınma konusunda sorumluluklarımızın bilincinde ve kararlıyız. Gelecek nesiller için 

daha iyi bir dünya bırakmaya çalışıyoruz. Kurumsal vizyonumuz, misyonumuz, kültürümüz, değerlerimiz ve etik 

ilkelerimiz bu sorumluluklarımızı yerine getirirken bize yön veriyor. 

VİZYONUMUZ 

 Kaliteli hizmet ve sıra dışı konseptimizle, 

 Koşulsuz çalışan ve misafir memnuniyeti ilkesini benimsemek, 

 Sektörde kurumsal imajıyla tanınmış bir marka olmak. 

 Bununla birlikte SİDE CROWN HOTELS olarak geleceğin Türkiye’sinde kalitesi, konforu ve seçkinliği ile tercih 

edilen bir marka olmak, 

 Ülkesinde ve Dünya standartlarında isminden söz ettiren, ilklerin, yeniliklerin, yaratıcı düşünce ve üretici 

fikirlerin ışığında maksimum müşteri memnuniyeti sağlamak  

 Herkesin yaşamak istediği en iyi otel olmak 

MİSYONUMUZ 

 Eğitimli kaliteli, seviyeli, güler yüzlü ve seçilmiş personelimizle; bireysel ve kurumsal anlamda sürekli 

gelişmek ve her zaman tercih edilen olmak. 

 Misafirlerimizin tatil, eğlenme ve dinlenme gereksinimlerini önemsediğimizi, bizim için çok önemli olduklarını 

ve SİDE CROWN HOTELS sıcaklığını, ayrıcalıklarını hissettirmek, 

 Mükemmel hizmet konseptimizle bütünleşen kalite anlayışımızla karşılamak,(Markamıza duyulan güven, 

ayrıcalıklı hizmetimize kattığı değer, bizi ve konuklarımızı gururlandırır.) 

 Yarattığımız istihdamın yanı sıra hijyene, çevreye ve ekolojiye duyarlılığımız, sektörümüze örnek ve ülkemize 

önemli bir katkı sağlamak. 

 

 

 



Doküman No:SYS-RP-01   Rev.No:00   Rev.Tarihi:01.02.2023 – TABLO 4 

POLİTİKALARIMIZ 

 

Sürdürülebilirlik Politikası 

 

Side Crown Hotels olarak sahip olduğumuz Kalite, Gıda Güvenliği ve Çevre Yönetim  sistemleri 

gerekliliklerini etkin olarak uygulayan, sürdürülebilirlik uygulamaları ve sürekli iyileştirme yaklaşımını 

benimseyen, yasal şartları temel alarak sektörde fark yaratan bir kuruluş olmayı amaçlamaktayız. 

Tesisimiz kurulduğu günden bu yana çevreye duyarlı bir tesis olmuştur. Bu duyarlılığı devam 

ettirebilmek için yürürlükte bulunan çevre ile ilgili tüm yasal mevzuat ve idari düzenlemelere uyarız. 

Atıklarımızın çevresel etkilerini kontrol altında tutarız. Atık ayrıştırma ve geri dönüşüme önem veririz. 

Katı atıkları ve tehlikeli atıkları çeşitlerine göre yerinde ayrıştırır yasal mevzuatların yönergelerine göre 

anlaşmalı olduğumuz bertaraf firmalarına teslim ederiz. Böylelikle yeniden değerlendirilerek enerji 

tasarrufu sağlanmasına ve çevre için tehlike oluşturmalarına engel oluruz. Enerji, yakıt ve su tüketimini 

azaltmak amacı ile tasarruflu cihazlar kullanır ve kaçakları önlemek için periyodik bakımlar yaptırırız. 

Çalışanlarımızın çevre konularında bilinçlenmesine ve yerel yönetimlerle işbirliği yaparak çevre koruma 

projelerine katkıda bulunmaya önem gösteririz. Personelimize ayrımcılık yapmaksızın eşit haklar 

sağlamaya, motivasyonu arttırmak için aktiviteler düzenlemeye, istek ve şikayetlerini bildirmeleri için 

imkan sağlamaya, kalite, çevre bilinci ve iş deneyimlerini artırmak için düzenli eğitimler vermeye, yerel 

ekonominin büyümesine katkıda bulunmak amacı ile iş gücümüzü bölge halkından oluşturmaya önem 

veririz. Satın alma politikamız doğrultusunda mümkün oldukça bölgemiz tedarikçilerinden ürün ve 

hizmet satın almayı, sektörümüzle ilgili yasal mevzuat ve gerekliliklere uymayı, hayır kurumları ve sivil 

toplum kuruluşlarını desteklemeyi, misafirlerimize yerel kültürümüzden örnekler sunarak ve yöremizdeki 

tarihi yerler konusunda bilgilendirerek bölge turizminin sürdürülebilirliğine katkıda bulunmayı amaçlarız. 

Sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimler ile işbirliği içerisinde olarak bölgemizin tanıtımına katkıda 

bulunmayı ve bölgemizin sorunlarında çözüm ortağı olmayı, misafirlerimize yerel kültürümüzden 

örnekler sunarak ve yöremizdeki tarihi yerler konusunda bilgilendirerek bölge turizminin 

sürdürülebilirliğine katkıda bulunmayı amaçlarız. Misafirlerimize daha kaliteli hizmet sunabilmek için, 

istek,beklenti ve ihtiyaçlarını bize bildirmelerini sağlarız. Kaliteyi ölçebilir hale getirerek, verilen 

hizmetlerle ilgili sürekli iyileştirmenin sağlanması için hedefler belirleyerek kalitenin sürdürülebilirliğini 

sağlamayı amaçlarız. Çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz, ziyaretçilerimiz ve meslek/beceri 

eğitimi gören öğrencilerimizin sağlık ve güvenliğini korumak için, ilgili tüm yasal mevzuatlara uyarız. İş 

kazalarını önlemek için eğitim programları ile çalışanlarımızın bilgi ve farkındalıklarının artırılması için 

çaba gösteririz. Çocukların her türlü istismara ve zararlı maddelere karşı korunması için çaba gösteririz. 

Personelimize konu ile ilgili bilinçlendirme eğitimi verir, İnsan Kaynakları Birimimiz tarafından şüpheli 

durumların yerel yönetimlere bildirilmesini ve olası istismarın önlenmesini sağlarız. 
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ÇOCUK HAKLARI POLİTİKASI 

Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı duymak, her 

türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli sorumluluğumuzdur. 

Bunu sağlamak için; 

 Kendi kurumlarımızda çocuk işçi çalıştırılmasına müsaade etmez ve tüm iş ortaklarımızdan da 

aynı hassasiyeti bekleriz. 

 İşletme içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunan, düşünce ve isteklerini, duygularını 

rahatça ifade edebilecekleri, kendilerini özgür ve rahat hissedecekleri ortamlar/imkanlar 

sunarız. 

 Çalışanlarımıza, çocuk istismarının önlenmesi ve fark edilmesi konusunda eğitimler veririz. 

 Çocukların katıldıkları aktivitelerde yetişkin gözetimi altında olduklarından emin oluruz. 

 Çocuk haklarının korunması konusunda farkındalık yaratmak için eğitimler düzenler ve ilgili 

projelere destek veririz. 

 Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine bilgi verir, 

gerekli görülen durumlarda resmi kuruluşlardan yardım isteriz. 

 

KADIN HAKLARI VE CINSIYET EŞİTLİĞİ  POLİTİKASI 

İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz.  

 Cinsiyett farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız. 

 Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunarız. 

 Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket ederiz. 

 Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız. 

 Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız. 

 Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek oluruz. 

 İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz. 

 Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunarız. 

 Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara 

maruz kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima 

farkında olur ve varlıklarını destekleriz. 
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ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİMİ POLİTİKASI 

 

İşletmemizde çevreyi korur, kirlenmesini önler, çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltarak 

korunmasına önem veririz.  

Bunun için; 

• Yasal düzenlemelere uyum sağlar çevre etkimizi azaltmaya çalışırız.  

 • Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayırmaya özen 

gösteririz. 

• Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar 

kullanılmasının hem çevreye olan negatif etkileri hem de atık miktarını azaltacağını biliriz, 

• İşletmemizde  aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi olanları tercih 

ederek doğayı korumaya katkıda bulunuruz. Yeniden kullanım fırsatları yaratmaya çalışırız, 

• Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar kullanıp 

doğaya daha az atık bırakmaya özen gösteririz, 

• Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolar, yasal depolama süre sınırlarını 

aşmadan lisanslı/yetkili firmalara teslim ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz, 

• Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. Bu hassasiyetimizi 

çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile paylaşırız. 

• Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedefler ile izler ve 

performansımızı geliştirmeye çalışırız. 

• Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçlarız. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR SATIN ALMA  POLİTİKASI 

Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızın; 

 Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemleri, 

uluslararası düzeyde kabul görmüş çevre ve sürdürülebilirlik etiktlerine/sertifikalarına sahip 

olmasına, 

 Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre mevzuatlarına uyuyor 

olmasına, 

 Kaynakları; doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir şekilde kullanıyor/tüketiyor 

olmasına, avlanma yasaklarına uyuyor olmasına, 

 Atıklarını en aza indirmek ve doğru yönetmek için çalışıyor olmasına, ürün ambalajlarında 

daha az ambalajlamaya veya dökme ambalajlama alternatifleri sunuyor olmasına, 

 Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri dönüşebilir veya geri 

dönüştürülmüş malzeme kullanan, organik, bio, vegan, hayvanlar üzerinde denenmemiş, 

zararlı kimyasal bileşenler içermeyen vb. alternatifleri sunmalarına,  

 Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmasına,  

 Ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü yansıtan/tanıtan ürün/hizmet 

olmasına, 

Önem verir ve bu bakış açımızı paydaş  tedarikçilerimize iletiriz. Tedarikçilerimiz ile birlikte verimli 

satın alma fırsatları yaratmaya çalışır, tedarik süreçlerinden doğan çevre etkilerini azaltmayı 

hedefleriz. 
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2. Tesislerin Tanıtımı ve Tesis Özellikleri  

 

SİDE CROWN PALACE HOTEL 

Kategori                      : 5 Yıldız 

Pansiyon Durumu : Her şey dahil 

Adres                      : Evrenseki Beldesi Evren Mh. Evrenseki Manavgat Antalya Türkiye 

Telefon                      : 0850 202 6103 

Web Site                      : www.crownsidesunshine.com 

E-Mail                      : info@sidecrownhotels.com 

Yüzölçümü                    : 18.000 m² 

Kapasite                      : 513 oda, 1365 kişi 

Diller                      : Türkçe, Almanca, İngilizce, Rusça 

Sahil Türü                      : Kum plaj 

Sahile Uzaklık                : 400 m. (Ücretsiz shuttle hizmeti vardır) 

Sahil Uzunluğu               : 250 m. 

Konum                      : Manavgat 12 km, Side 7 km, Antalya havalimanına 60 km, Antalya şehir 

merkezine 65 km   

Açılış Tarihi                    : Aralık 2011 

Açık Olduğu Dönem        : 12 Ay 

Side Crown Palace, Evrenseki turizm merkezinin en güzel yerinde, Manavgat’a 12 km, Antalya 

Havalimanına 55 km ve Side Antik kentine 12 km mesafededir. 469 konforlu odası (1365 kişi kapasiteli) 

ve mükemmel servisiyle çiftlere ve ailelere unutamayacakları bir tatilin kapısını açar. 5 yıldızlı her şey dâhil 

konseptte hizmet veren tesisimiz denize 400 mt mesafededir ve kendisine özel 250 mt uzunluğunda kum 

plajı bulunmaktadır. Tesis 18.000 m2 alan üzerine 4 katlı 2 binadan oluşmaktadır. 
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SİDE CROWN SERENITY HOTEL 

Kategori             : 5 Yıldız 

Pansiyon Durumu : Her şey dahil 

Adres              : Gündoğdu Mahallesi 27.Cadde No: 1/1 Manavgat / Antalya /TURKIYE 

Telefon              : 0850 202 6102 

Web Site              : www.crownsideserenity.com - www.sidecrownhotels.com  

E-Mail              : info@sidecrownhotels.com 

Yüzölçümü            : 18.000 m² 

Kapasite              : 278 oda, 592 yatak 

Sahil Türü        : Kum plaj 

Sahile Uzaklık    : 600 m. (Sahile ücretsiz servisimiz mevcuttur) 

Sahil Uzunluğu    : 250 m. 

Konum              : Side’ye 12 km. Manavgat’a 15 km. Antalya havalimanına 55 km. Antalya şehir 

merkezine 60 

En Yakın Hastane   : Manavgat 17 km. Side 12 km. 

Açık Olduğu Dönem: Yaz sezonu 

Side Crown Serenity, Manavgat’ın doğusuna 15 km, Antalya Havalimanına 55 km ve Antik kent Side 
merkezine 12 km uzaklıktadır. 18.000 m2 alana kurulmuş olan ve 5 yıldızlı her şey dâhil konseptte hizmet 
vermekte olan tesisimiz 4 katlı olup, 2 bina 278 odadan oluşmaktadır. Gündoğdu’nun eşsiz kumdan oluşan 
sahiline 600 mt mesafede kurulmuş olan tesisimizin 250 mt’lik kendine özel plajı bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

http://www.sidecrownhotels.com/
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SİDE CROWN SUNSHINE HOTEL 

 

Kategori                      : 5 Yıldız 

Pansiyon Durumu : Her şey dahil 

Adres                      : Gündoğdu Mah. Erkan Mumcu Bulvarı no:13  Manavgat - Antalya / TURKIYE 

Telefon                      : 0850 202 6103 

Web Site                      : www.crownsidesunshine.com 

E-Mail                      : info@sidecrownhotels.com 

Yüzölçümü                    : 10.000 m² 

Kapasite                      : 279 oda, 578 yatak 

Diller                      : Türkçe, Almanca, İngilizce, Rusça 

Sahil Türü                      : Kum plaj 

Sahile Uzaklık                : 400 m. 

Konum                       : Manavgat 20 km, Side 20 km,  Antalya 60 km, Antalya havalimanına 50 km  

Açılış Tarihi                    : Nisan 2018 

Açık Olduğu Dönem        : Yaz sezonu 

Side Crown Sunshine Hotel, Gündoğdu turizm merkezinde kurulan tesisimiz, Manavgat’a 15 km, Antalya 

Havalimanı’na 55 km ve Side Antik Kentine 12 km uzaklıktadır. 10.000 m2 alan üzerine kurulmuş olan tesis 

4 katlı olup 279 odadan oluşmaktadır. 5 yıldızlı her şey dahil konseptte olup denize mesafesi 400 metredir. 

Jakuzili odaları, safir mavisi denizi ile özellikle balayı çiftlerine unutamayacakları bir tatil yaşama fırsatı 

vermektedir. 
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3.Sürdürülebilirlik Ekibi 

4.Çevre Etkilerinin Azaltılması 
 

Atık yönetimi atığın kaynağını azaltmak, atık özelliğine göre ayırmak, toplamak, depolamak, geri kazanılması 

ve bertaraf işlemlerinin kontrollü bir şekilde yönetilmesidir. Bu bağlamda Side Crown Hotels olarak tüm 

otellerimizin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen Sıfır Atık Belgeleri 

bulunmaktadır. 

 

Tesisimizde organik (evsel atık), karton, plastik, cam, tıbbi atık, tehlikeli atık alanlarımızda atık yönetimini 

gerçekleştiriyoruz.  

 

Anlaşmalı olduğumuz geri dönüşüm firmalarına ayrışım yaptığımız atıklarımızı teslim edip atık geri kazanım 

/bertarafının gerçekleşmesini sağlıyoruz. Bitkisel atık yağlar toprak, çevre ve su kirliliğini önlemek adına atık 

biriktirme istasyonlarında ayrı bir şekilde toplanıp geri kazanımı sağlanmaktadır. Tehlikeli atıklarımızı 

sınıflarına göre ayırıyoruz ve anlaşmalı geri kazanım / bertaraf firmamıza teslim ediyoruz. 

Çevresel duyarlılığı arttırmak için gerekli eğitimler düzenleyerek çalışanlarımızın çevre konusunda 

bilinçlenmelerini ve motivasyonlarını sağlamakta, farkındalık yaratmaktayız. 

 

Kimyasal kullanımımız yönetmek adına personellerimize eğitimler düzenleyip bilinçlenmelerini sağlıyoruz. 

Aşırı kimyasal tüketimlerinin engellemek için dozajlama sistemi kullanmaktayız, kimyasalların yeteri kadar 
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kullanılması gerekliliği ile ilgili personelimize eğitimler vermeye devam etmekteyiz. Kimyasallarımızı 

kimyasalların cinsine ve depolama talimatlarına göre ayrı ayrı taşma havuzlarında depolamayı sağlıyoruz. 

Tesisimizde kullandığımız kimyasalların MSDS (malzeme kullanım bilgileri) bulunmaktadır. Herhangi bir olası 

kimyasal döküntü olması durumunda yapılması gerekenler personelleri bilinçlendirmek adına tatbikatlar 

düzenliyoruz.  

Enerji ve doğal kaynakları uygun düzeyde kullanmak ve gereksiz kaynak kullanımını önleyici faaliyetleri 

uygulayacağız. 

Doğal kaynaklarımızı sürdürülebilir kılmak amacı ile su, elektrik ve enerji tüketimlerimizi düzenli takip edip, 

aşırı tüketimin önüne geçmek için koruyucu tedbirler almaktayız. 

3. Personel ve Çalışma Hayatı 
  

İstihdam ettiğimiz personelleri bölge halkından seçmeye dikkat ediyoruz. Bölge haklının tesisimizde hizmet 

vermesine olanak sağlıyoruz.  

Gıda güvenliği ve hijyen eğitimi, oryantasyon eğitimleri, iş başı eğitimleri, iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri, çevre 

bilinci ve sıfır atık eğitimleri, enerji tasarrufu eğitimleri, tehlikeli madde bilinçlendirme eğitimleri, ilk yardım 

eğitimleri, yangın eğitimleri, yönetim sistemleri eğitimi, kişisel gelişim eğitimleri düzenleyerek personellerimizin 

kendilerini geliştirmeye imkan sağlıyoruz. 

Lojman ihtiyacı olan personellere konaklamaları için lojman desteği verilmektedir. 
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4. Yapılan Sosyal Çalışmalar 
 

         

Sahil Temizliği Etkinliğimiz 

 

 

   

Fidan Dikme Etkinliğimiz 
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      Huzurevi Ziyareti Etkinliğimiz 

 

Hayvan Barınağı Ziyaret Etkinliğimiz 

 

 



Doküman No:SYS-RP-01   Rev.No:00   Rev.Tarihi:01.02.2023 – TABLO 4 

 

Fidan Bağışı Etkinliğimiz  
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5. Kültürel Çalışmalar 
 

 

                           Osmanlı Şerbeti                                                               Türk Kahvesi 

        

 

 

Osmanlı Alakart (Hanedan Restaurant) 
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Hediyelik Eşyalar 

 


